
ブロック 工事番号 工事名 工事場所 担当課 時刻 履行期間
最低入札額

（円・税抜）

請負金額

（円・税込）
落札者 住所 業種

電子入札

（指名競争）
公維第6-46号 令和6年度　賀集浄化センター真空遮断器更新工事 南あわじ市賀集立川瀬364-1 下水道課 13:30

着工日～

R7.3.31まで
1,950,000 2,145,000 小畠水道㈱ 賀集福井469番地の1 電気

計1件

令和７年２月６日（木）　　入札結果一覧［場所：本館3階　303会議室］



（予定価格事前非公表）

開　　札

日　　時

執行場所

予定価格（円） 入札書比較価格（円） 入札書記載価格（円） 消費税（円）　10/100 請負金額（円）

入　札 第1回入札 第2回入札

保証金 金額 (円) 金額 (円)

1 免除 -

2 免除 -

3 免除 2,500,000

4 免除 3,350,000

5 免除 2,570,000

6 免除 2,540,000

7 免除 1,950,000

8 免除 1,980,000

開　　札　　結　　果　　表

令和7年2月6日

13時30分

本館3階　303会議室

2,260,500 2,055,000 1,950,000 195,000 2,145,000

最低制限価格（円）
最低制限価格

入札書比較価格（円）
入札方式

2,068,000 1,880,000 電子入札システムによる指名競争入札

工事番号 場　　所 工　事　名

公維第6-46号
南あわじ市賀集
立川瀬364-1

令和6年度　賀集浄化センター真空遮断器更新工事

番号 入札者氏名 備　　考

㈱滝本 辞退

㈱斉藤工務店 辞退

藤原電工㈱

トヨタデンキ㈱

㈱鯉森電工

第一電工㈱

小畠水道㈱ 落札

㈱サンスイ


